

Investitor
Obiect

Primaria Singerei
Lucrări de reparație a străzilor cu material frezat din beton asfaltic și
plombarea unor străzi în or. Sîngerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02C 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 147,18 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	279,12	1 147,18
2	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t			30,49 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1210	251,97	30,49
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din b/a frezat, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			143,01 50,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220 1646 11	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (Beton asfaltic frezat)	m3	0,2030	0,00	0,00
	141112220 167222	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (Beton asfaltic frezat)	m3	1,2190	0,00	0,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	525,75	22,08
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	232,50	59,98
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			283,85 49,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 588,82	182,71
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 661,57	6,40

1	2	3	4	5	6	7
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	392,99	23,58
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,87	1,04
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	227,27	1,82
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	231,63	13,90
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
5	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire 15-25 mm	m3			630,87 140,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6500	84,97	140,20
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	304,26	61,75
	141112220 167233	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (15-25 mm)	m3	1,2190	304,26	370,87
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	232,50	48,11
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,19

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)